

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Черемшанская средняя общеобразовательная школа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			
			3.1				3.2				3.3			
1														класс 4
Рабочие места (ед.)	2	3					4	5			6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14					3	10			0	1	0	0
из них женщины	18	18					4	13			0	1	0	0
из них, лиц в возрасте до 18 лет	14	14					2	11			0	1	0	0
из них инвалидов	0	0					0	0			0	0	0	0
	0	0					0	0			0	0	0	0

Таблица 2

Наименование рабочих мест	Классы (подклассы) условий труда															
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Черемшанская средняя общеобразовательная школа - Пешковский детский сад															
	химический фактор	биологический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор	физический фактор
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2
2	Воспитатель (группа "Капелька")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2
3	Воспитатель (группа "Звёздочка")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2
4	Воспитатель (ГКД, КМП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2
5	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2

Административно-управляющий персонал

Педагогический персонал

Учебно-вспомогательный персонал

6	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																				
10	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (должность) Н.Е. Болтунов (ФИО) 01.09.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (должность) О.А. Харламова (ФИО) 01.09.2017 (дата)

Заведующая филиалом _____ (подпись) _____ (должность) Е.А. Беккер (ФИО) 01.09.2017 (дата)

Воспитатель _____ (подпись) _____ (должность) Л.А. Артемьяна (ФИО) 01.09.2017 (дата)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (должность) Л.А. Журнакова (ФИО) 01.09.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959 _____ (№ в реестре экспертов) Д.О. Бурон (ФИО) 27.07.2017 (дата)